SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - DIRETOR ESCOLAR / DIRETOR DE ESCOLA

EE PROF. RAUL BRASIL – EE PROF. GILBERTO DE CARVALHO – EE OSWALDO DE OLIVEIRA LIMA –

EE COMANDANTE JACQUES YVES-COSTEAU – · EE DR. JOSÉ EDUARDO VIEIRA RADUAN

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 A Diretoria de Ensino de Suzano, torna publico o cronograma de entrevistas dos candidatos
ao processo seletivo de Diretor Escolar.
 As entrevistas serão realizadas nas dependências da Diretoria de Ensino, conforme abaixo.

DATA: 18/06/2025 – Sala do Gabinete

CANDIDATO HORÁRIO
FABIANA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA 8H30

ANDERSON ALVES DA SILVA 8H50

WILNER PEREIRA SANTOS 9H10

TATIANA VIEIRA DA SILVA 9H30

ROBSON BELCHIOR OLIVEIRA CHAVES 9H50

RENATA ALVES SILVA DE A. SALVADOR 10H10

RAFAEL ANGELO DE OLIVEIRA FERNANDES 10H30

NAYSA NABILA DE SOUSA SANTOS 10H50

MARINALVA FARIAS OLIVEIRA DE LIMA 11H10

LUCIANA BORZANI SANCHES 11H30

MAGALI RODRIGUES GUERRA DA SILVA 11H50

ERICA NUNES DE MOURA 14H00

ELIZABETH DAS NEVES ALVES PEREIRA 14H20

ELIANA MARA RIBEIRO DE LIMA SILVA 14H40

ELAINE FERREIRA CUNHA 15H00

CHARLES ANTONIO GOMES 15H20

ANDREZA APARECIDA CAMARA LINHARES 15H40

DATA: 18/06/2025 – Sala de Reuniões

CANDIDATO HORÁRIO
OLDAIR RODRIGUES GOMES 8H30

GABRIEL DONISETE DE OLIVEIRA 8H50

ANDREIA APª ANDRADE SOARES 9H10

GIANE AMELIA DE PAULA ROCHA 9H30

OSVALDO GOIS DOS SANTOS 9H50

MARIANA PEREIRA DA SILVA 10H10

LILIAN KELI GUILHERME DE LIMA 10H30

DANIELE PIZZO 10H50

CECÍLIA CICONE 11H10

ANA PAULA APARECIDA XAVIER PEREIRA 11H30

ALVANINHA CORDEIRO LIMA SILVA 11H50

CAROLINE DEYSE ROCHA FERREIRA 14H00

Leonardo Hernandez Felício

Dirigente Regional de Ensino